PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

SECRETARIA DE NEGÓCIOS JURIDICOS
DEPARTAMENTO DE CONVÊNIOS

OFÍCIO Nº 334/2023/CONVENIOS/SNJ/PMT

Tatuí, 18 de maio de 2023.

Ao senhor
Dr. Gustavo Duarte Elias De Almeida
Secretário de Governos e Negócios Jurídicos

Assunto: Resposta ao requerimento Nº 1127/2023

Autoria: Vereador Eduardo Dade Sallum

Cumprimento cordialmente, sirvo-me do presente, para
responder o requerimento Nº 1127/2023.

Primordialmentese faz necessário pontuar que não se trata
de uma obra, e sim de uma parceria firmada com o DAEE para a realização da
limpeza e assoreamento do rio no referido trecho.

Desta forma, por se tratar tão somente, de uma ação de
limpeza do rlo, o prazo para o término se vincula à conclusão da limpeza, o que
diga-se, não há como se determinar no presente momento.

Respeitosamente,

DANICOLASHASEGAWA DE MIRANDA
Diretor - Dep. Convênios

Av. Domingos Bassi, 1000 — Telefone: (15) 3259-8456
CEP 18271-330 Tatuí/SP —http:/Avww tatui.sp.gov.br